ПРОТОКОЛ № 17
Внеочередного собрания
Совета некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»
Дата проведения заседания совета партнерства: 10 декабря 2009 года.

Место проведения: г. Псков, ул. Вокзальная, д. 20, офис 224

Начало собрания: 17 часов

Присутствовали из 3:
1. Воронков Валерий Юрьевич – генеральный директор ОАО «Псковагропромстрой»

2. Баринов Николай Александрович – директор МП г. Пскова «Жилищный трест»

3. Дроб Александр Иванович-директор ООО «ПсковСвязьСтрой»

Кворум есть.
Председатель Совета –  Воронков Валерий Юрьевич.
Секретарь – Суворов В.М.
Повестка дня заседания Совета Партнерства:

1. Принятие  членов в некоммерческое партнерство «Псковский строительный комплекс»
ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ «Принятие членов в некоммерческое партнерство «Псковский строительный комплекс»
СЛУШАЛИ: Суворова В.М., который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены НП «Псковский строительный комплекс» от ООО «Термовент Плюс», МП «Водоканал» г. Великие Луки, ООО фирма «Энерготэкс», ООО «Электрокомфорт», ООО «Псковгорэнергосервис», ООО «Велстройкапитал».

Результат голосования:

«ЗА» - проголосовали 3 члена совета партнерства;

«ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

По результатам голосования постановили: Принять в члены некоммерческого партнерства «Псковский строительный комплекс» :

1. ООО «Термовент Плюс»
2. МП "Водоканал" г. Великие Луки (6025001060)

3. ООО фирма "Энерготэкс" (6027043034)
4. ООО «Электрокомфорт» (6037003721)

5. ООО «Псковгорэнергосервис» (6027070736)

6. ООО «Велстройкапитал» (6025031308)
Председатель Совета
                                                                          В.Ю.Воронков
Секретарь                                                                                                     В.М.Суворов
Протокол составлен 10.12.2009